
Valsts Prezidenta rīkojums.

Saeima.

M inistru kabineta sēde š. g. 22. oktobrī.
Rīkojums par mājas alus darīšanas no-

liegšanu.

Rīkojums par pārgrozībām „Pag. tarifā
un noteikumos JNe 27 pasažieru un
bagāžas pārvadāšanai".

Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelzceļu
preču tarifa I daļā.

Valsts Prezidenta rīkojums
1929. g. 22. oktobrī.

Nr. 470.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu or-
deņus: ārlietu ministrim Antonam Ba-
lodim Zviedrijas Vazās lielkrustu, Ārlietu
ministrijas Baltijas valstu nodaļas vadī-
tājam Vilhelmam Munteram Zviedrijas
Polārzvaigznes un Polijas ,,Polonia Resti-
tuta" III šķiru un tās pašas ministrijas
administratīvās un protokola nodaļas va-
dītājam Jānim Tepferam Zviedrijas
Vazās III šķiru.

Valsts prezidents G. Zemgals.
Ārlietu ministris A. Balodis.

SAEIMA.
Sēde 22. oktobrī.

Otras Saeimas ceturtās sesijas pirmc
kopsēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš pulksten 5 pēc pusdienas, izjustā
runā pieminēdams Saeimas locekļa un
dzejnieka J. Raiņa nāvi. Saeima godina
Raiņa piemiņu, pieceļoties no sēdekļiem.

Priekšsēdētājs ziņo, ka sociālistiskā
strādnieku partija Raiņa vietā sūta
Saeimā A. Petrevicu.

Nakārto pārmaiņas kommisiju sastāvos.
Nolasa Valsts Prezidenta paziņojumu,

ka savākts vajadzīgais skaits parakstu
tautas nobalsošanas ierosinājumam lan-
desvēra zemes lietā. Ierosinājumu bez
debatēm un vienbalsīgi nodod lauksaim-
niecības kommisijai.

Attiecīgās kommisijās nodod ministru
kabineta izstrādātos un iesniegtos likum-
projektus. Tāpat attiecīgās kommisijās
nodod ministru kabineta starpsesiju laikā
8'-panta kārtībā izdotos noteikumus, rīko-
jumus un grozījumus likumos. Pie 81.panta
kārtībā izdotiem grozījumiem slimo
kasu likumā notiek plašas debates.
Tanīs uzstājas V. BastJānis, tautas lab-
klājības ministris V. Rubuls, F. Cielens,
LLaicens, K. Balodis, J. Balodis
un N. Kalniņš.

Pēc tam, debates pārtraucot, sēdi slēdz,
neteikušies vēl pieci runātāji.

sākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
Pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības
vēstneša" 217. numurā publicēto „Papii-
ļNnajunui likumā par alkoholu saturošu
L'" ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un

an" °i!"' noIiedzu lidz turpmākam, bez
Pnņķa _priekšnieka vai viņa palīga atļau-

£*? mājas alus darīšanu šādās vietās un
apvidi

Daugavpils apriņķī.
Līksnas pagastā:

fenč
Ur0rta Po"!ankas un Vidus-Pogu-

ļrd
Kas

' AuŽ Kulānu-Slobodas, Tiltu - Slo-

"n Ki ' if?.' Adatu fabrikas, Orbidānu
Folv - -i s^ās, Augšpoles pusmuižā un

lisku "- -'- Buiv'?l1, Aizpuriešu un Kal-

Višķu pagastā:
Višķu biezi apdzīvotā vietā un Maskavas

un Spogu sādžās.

Naujienes pagastā:
Krivānu sādžā.

Krāslavas pagastā:
Kombules muižā un Donata Gratkovska

jaunsaimniecībā.

Piedrujas pagastā:
Vaivodu sādža un Indras un Piedrujas

biezi apdzīvotas vietās.

Preiļu pagastā:
Sovānu, Zarānu, Cisu un Sakainu sādžās,

Pieniņu muižā un Pieniņu muižas jaun-
saimniecībās.

Rudzātu pagastā:
Vidus, Medņevkas, Malkalnes un Brislu

sādžas un Borovka I, Lazdas, Vanagu,
Lapsas, Zvejnieku, Aizkalniņu, Zeltiņu,
Strautiņu, Lējnieku, Apšukalna, Apšurin-
ķu, Liepkalna, Gaigolsolas, Ulmaņu, Brin-
ķu, Gaigalnicas, Pelečoras, Rogonovkas un
Zirnaites viensētās.

Jasmuižas pagastā:
Zeinišku un Želvu sādžās.

Vārkavas pagastā:

Lipušku, Kazu un Mežerēju sādžās.

Krustpils pagastā:
Kalasētas saimniecībā.

Vīpes pagastā:
Meža-Lāmaņu saimniecībā.

Ungurmuižas pagastā:
Katleru, Gromoltu, Ķīves, Stoķu, Āpšu-

Salas, Puķu-Kalna, Inķēnu, Irbes-Salas,
Antužu, Jaun-Zundānu, Ereļu, Meždibenu,
Zeser-Salas, Vectaurupes, Stimbināju, Gro-
moItu-Salas, Kļaviņu, Silabebru, Meža-
Ratītes, Azenu - Ezēnu, Bukšu - Purva,
Ušānu, Pumpu - Salas, Medus - Tiltiņu,
Ušanu-Salas, Pieterēnu, Mežares, Grobiņu,
Putnu - Salas, Vilku - Salas, Mucu - Salas,
Ozol - Salas, Rozes - Salas, Odzes - Salas,
Vilku - Salas, Dēles, Gravānu. Zoleces,
Bukšu, Kazu - Purva, Gromolt - Krogu,
Rubeņ-Salas, Bukšu-Purva, Leitānu, Vec-
Zundānu, Druvasnieku, Dobu - Salas,
Odzes-Salas, Lāču-Purva, Garas-Salas,
Melnas-Salas, Tomiņu, Pumpu-Salas un
Sila - Spagu mājās.

Līvānu pagasta:

Ozolkalna, Dubnas, Maricka, Birzaku,
Lējās - Grāveru, Jaundzemu, Vītollējas,
Malnaču, Grāveru, Ozolkalna, Liepsalu un
Vītollējas jaunsaimniecībās, Gargrades
muižas visās jaunsaimniecībās,_ Jāņu, Up-
malu, Paegļu, Jaun-Grāveru, Āriņu, No-
kalnu, Apaļo, Upīšu, Balcera, Šķinumu-
Bucenieku, Ezernieku, Rūsiņu, Šiliņu,
Grīva-Grāveru, Štikānu, Dokučajevskas,
Veiguru, Dignājas, Annas, Bērzusalas,
Šlosberga, Dimantu, Vecantonu, Alksnīšu,
Lielo-Grāveru, Doronku, Gosporu, Zun-
dāna-Donata, Avotiņu, Jēzupa un Aloizija
Veiguru, Kalngrāveru un Klenču mājās
un Sturišku mājas ar viensētām, Jerzikas
fabrikā un Jerzikas stacijas biezi apdzīvotā
vietā.

Dagdas pagasta:
Dagdas biezi apdzīvotā vietā.

Asūnas pagasta:

Asūnas biezi apdzīvotā vietā un Lielo-
Zeizu, Mazo-Zeizu, Tilišovas, Pļupovas,
Ķepovas, Lielo - Grizānu un Gerenišku
sādžās.

Pustiņas pagastā:

Pustiņas biezi apdzīvotā vietā, Novļanu

muižā un viņas jaunsaimniecībās, Sucho-
rukovas, Zakeļu un Juchņeviču sādžās un
Koļedovkas viensētā.

Kapiņu pagastā:
Blaževiču, Leitānu, Ribačku, Mākušu,

Jauna-Orka. Murančiku, Ladiškinu, Za-
bludovkas, Lesinskajas, Zolvu. Skudru-

Grebežu, Livdanu un Ratnieku sādžās,
Somersetas biezi apdzīvotā vietā un Ru-
šonu stacijā un viņas biezi apdzīvotās
vietās.

Aulejas pagastā:
Kalvišu, Rūžu, Aulejas, Lielo-Dosku,

Cibuļskas, Lējas-Pudniku, Aulejas-Viselok
un Cibulkovas sādžās.

Izvaltas pagasta:

Kasjuku, Peipiņu, Šķeltovas, Šachmaņu,
Livkinu, Mazo - Šķiparu, Zīdiņu, Veca-
Raciņu, Meļnicas, Borovajas, Berezovkas
un Ribačku sādžās.

Rēzeknes apriņķī.

Barkavas pagastā:
Barkavas biezi apdzīvotā vietā.

Augstāk minētās vietās un apvidos mā-
jās alu brīv darīt tikai ar apriņķa priekš-
nieka vai viņa palīga rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 40 sant. zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot aizliegumā publi-
cēto vietu iedzīvotājiem uzlieku par pie-
nākumu pagastu valdēm.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī. JVe 3105.

Iekšlietu ministra b. A. Budže.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1929. g. 19. oktobrī.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 442
par pārgrozībām „Pag. tarifā un notei-
kumos JVs 27 pasažieru un bagāžas pār-

vadāšanai".
,,Pag. tarifu un noteik. N° 27 pasažieru

un bagāžas pārvadāšanai", kas publi-
cēti «Valdības Vēstneša" 1919. g. 62.,
63., 66.—69. numurā, papildināti un gro-
zīti ar vēlākiem rīkojumiem un 1926.—
1928. gadā iespiesti atsevišķos izdevumos,
uzdodu grozīt šādi:

1) § 14. 4. p. ,,abonementa biļetes
10 braucieniem" trešās un ceturtās rind-

kopas tekstu izmest un tā vietā ievietot:
,,40 dienu laikā, skaitot no izdošanas

dienas, abonementa biļete derīga 10 brau-
cieniem starp biļetē uzrādītām stacijām.
Derīguma laiks uzrādāms abonementa
biļetē.

Piemēram: 20. maijā izdotā abonementa
biļete derīga 10 braucieniem laikā līdz
28. jūnijam ieskaitot".

2) § 15. strīpot: a) C nod. beigas ie-
spiesto rindkopu, kas sākas vārdiem ,,Ja
mēnešu biļetes nav pavisam izlietotas. . . "
un b) D nodalījuma beigās ievietoto
teikumu: ..Par abonementa biļešu neiz-
lietotiem kuponiem samaksātā maksa nav
atmaksājama".

3) šinī pašā paragrāfā, pēc nodalījuma
E, ievietot jaunu nodalījumu šādā re-
dakcijā:

F. Saņemt braukuma maksas atmaksu
par neizlietotiem 10 braucienu abonementa

biļešu kuponiem, tāpat atmaksu par ne-
pilnīgi izlietotām viena vai vairāku mē-
nešu biļetēm var, ja minētās biļetes nav
izlietotas šādu apstākļu dēļ:

1) braucēja iesaukšanas dēļ kara die-
nestā,

2) braucēja pastāvīgās dzīves vietas
maiņas dēļ,

3) braucēja darba vietas maiņas dēļ,
4) braucēja tādas slimības gadījumā,

kuras dēļ braukšana jāpārtrauc,
5) braucēja nāves dēļ un
6) dzelzceļa satiksmes pārtraukuma dēj

ne mazāk kā uz 5 dienām.
Atmaksu pieprasot, Dzelzceļu virs-

valdei reizē ar atmaksas pieprasījumu ie-
sniedzamas biļetes, par kurām prasa at-
maksu, un apliecības, kas pierāda 1. līdz
9. punktā minētos apstākļus, ja tie ir ie-
mesls pieprasījumam. Ja iemesls ir 6.
punktā minētais apstāklis, tad apliecību
iesniegšana atkrīt.

No 1. līdz 4. punktā minētos gadījumos
mēnešu biļeti uzskata kā izlietotu līdz
pieprasījuma saņemšanai Dzelzceļu virs-
valdē (saņemšanas dienu neieskaitot), bet
5. un 6. punktā minētos gadījumos — kā
izlietotu līdz braucēja nāves dienai vai
satiksmes pārtraukšanas dienai (šīs pē-
dējās dienas neieskaitot).

Atmaksu pieprasījumi 5. un 6. punktā
minētos gadījumos iesniedzami vēlākais
1 gada laikā, skaitot no apstākļu iestā-
šanās brīža, kas dod tiesību pieprasīt
atmaksu. Vēlāk iesniegtos pieprasījumus
neapmierina.

Atmaksas aprēķināšanas no-

sacījumi.
Atmaksu par 10 braucienu abonementa

biļešu neizlietotiem kuponiem aprēķinot,
dzelzceļš par katru izmantotu kuponu ie-
tur maksu, kas līdzinās šā § A nodalījuma
tabulās paredzētai maksai vienreizējam
braucienam. Ja abonementa biļete ne-
maz nav lietota, tad atmaksā visu par
biļeti samaksāto summu.

Maksa, kāda ieturama no mēneša bi-
ļetes cenas par izmantoto laiku, aprēķi-
nāma šādi: Ja izmantotais laiks līdzinās
pilniem kalendāra mēnešiem, tad maksa
attiecīgi aprēķināma pēc viena, trīs vai
sešu mēnešu biļetēm noteiktās cenas; ja
izmantotais laiks ir mazāks par vienu
mēnesi vai pārsniedz pilnus kalendāra
mēnešus, tad maksa par nepilnu mēneša
daļu aprēķināma pēc vienas reizes brau-
ciena biļetēm noteiktās cenas, skaitot
2 braucienus dienā. Ja mēnešu biļete iz-
dota braucieniem pa visu valsts dzelz-
ceļu tīklu, tad, atmaksu par mēneša daļu
aprēķinot, šādas biļetes pielīdzināmas vie-
nas reizes biļetēm braucieniem 150 kilo-
metru attālumā. Vajadzības gadījumā vie-
na vai vairāku mēnešu biļetēm noteiktās
cenas un maksa par mēneša daļu saskai-
tāmas, pie kam, ja maksa par lielāku
laika sprīdi būtu mazāka, tad ņemama
šāda mazākā maksa.

1. piemērs: abonementa biļete 10 brau-
cieniem III klasē 53 km attālumā iz-
dota lietošanai no 13. jūlija. Slimības dēļ
tās īpašnieks nav varējis izlietot 4 kuponus.
Pieprasījums par braukuma maksas at-
maksu par neizmantotiem kuponiem ie-
sniegts Dzelzceļu virsvaldē 25. augustā.
Biļetes cena Ls 11,—.

Ieturamā maksa par 6 kuponiem
(Ls 1,40x6)= Ls 8,40.

Atmaksājami Ls II—8, 40= Ls 2,60.
2. piemērs: Viena mēneša biļete

braucieniem III klasē 90 km attālumā iz-
dota 1. maijā, braucienu uzsākšanai no

maija. Braucēja pastāvīgās dzīves
vietas maiņa notikusi 1. jūnijā. Piepra-
sījums atmaksāt braukšanas maksu par
neizmantoto laiku saņemts Dzelzceļu virs-
valdē 4. jūnijā.
Nopirktās biļetes cena .... Ls 56,90
Izmantotais laiks — no 25. maija

līdz 3. jūnijam (ieskaitot) —
10 dienas.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22 — Par: Ls
f/.gadu 12- gadu 18,-

3mēn 6— V2 gadu 10,—
J 2 — 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru — .10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības «ft* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot , c^B W^š svētdienas un

svētku dienas

Redakcija: JpB^&ļļftļ'ip p^ķlRt Kantoris un
ekspedīcija:

Rīgā, pilī Xo 2. Tālrunis 20032 ^g^^^^^^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 ^Tf$jr^u Atvērts no pulksten 9—3

Aizrādījums lauksaimniekiem.

Jiuzu un miežu
iepirkšana armijas vajadzībām

pārtraukta
visos līdz šim izsludinātos punktos, izņemot
Aizputi un Rušanus 24. un 25. oktobrī.

16976 «STiriii
tiks iepirkti tikai kaltēti.

Lauksaimnieki tiek uzaicināti turpmāk pie-
gādāt tikai rudzus un kviešus.



Ieturamā maksa:
par !0 dienām — vienas reizes
brauciena biļetes cena —
Ls 2,40x10 (dienas) x 2
(brauc.) Ls 48,00

Atmaksājami Ls 56,90—48,00 = Ls 8,90
3. piemērs: 3 mēnešu biļete braucie-

niem II klasē 29 km attālumā, izdota
braukšanai no 20. jūnija. Braucējs no-
miris 25. augustā.

Pieprasījums atmaksāt braukuma maksu
par neizmantoto laiku saņemts Dzelzceļu
virsvaldē 20. oktobrī (tanī' pašā gadā).

Nopirktās biļetes cena — Ls 74,00.
Izmantotais laiks — no 20. jūnija līdz

24. augustam (ieskaitot), t. i.
no 20. jūnija — 19. augustam — 2 mēneši.
„ 20. augusta — 24. augustam — 5 dienas.
Ieturamā maksa:

par 2 kalendāra mēnešiem ie-
turami — Ls 29,20 (1 mē-
neša biļetes cena) x 2= . . Ls 58,40

par 5 dienām — vienas reizes
brauciena biļetes cena —
Ls 1,20x5 (dienas) x 2
(brauc.) = „ 12,00

Ls 70,40

Atmaksājami Ls 74,00—70,40= Ls 3,60.
4. piemērs: 6 mēnešu biļete brauk-

šanai III klasē pa visu valsts dzelzceļu
tiklu izdota lietošanai no 8. februāra
(gadā ar 28

^
dienām februārī). Braucējs

iesaukts kafa dienestā un pieprasījumu
par atmaksu iesniedzis Dzelzceļu virsvaldē:
a) 10. jūnijā; b) 5. martā.

Nopirktās biļetes cena Ls 333,80.
a) Izmantotais laiks no 8. februāra —

9. jūnijam (ieskaitot), t. i. no .8. fe-
bruāra līdz 7. jūnijam = 4 mēneši,
(t. i. 3 mēneši -f l mēnesis), no
8. jūnija līdz 9. jūnijam = 2 dienas.

Ieturamā maksa:
par 3 kalendāra mēnešiem ietu-

rama — 3 mēnešu biļetes
cena Ls 185,50

par 1 kalendāra mēnesi ietu-
rama 1 mēneša biļetes cena ,, 74,20

par 2 dienām — vienas reizes
biļetes cena — braucienam
150km attālumā — Ls3,90
x 2 (dienas) x 2 (brauc.) u 15,60

Ls 275^30
Atmaksājami Ls 333,80 — Ls 275,30 =

Ls 58,50.
b) Izmantotais laiks— no 8. februāra līdz

4. martam (ieskaitot) = 25 dienas.
Ieturamā maksa:
par 25 dienām — vienas reizes

biļetes cena — Ls 3,90x25
(dienas) x 2 (brauc.) . . . Ls 195,00.

Atmaksājami Ls 333,80 — Ls 195,00 =
Ls 138,80.

5. piemērs: 12 mēnešu biļete brauk-
šanai III klasē 36 km attālumā izdota
lietošanai no 19. augusta iepriekšējā gadā.
Braucēja darba vietas maiņa notikuse:
a) 3. jūnijā; b) 2. maijā. Pieprasījums
atmaksāt braukuma maksu par neizman-
toto laiku saņemts Dzelzceļu virsvaldē:
a) 27. jūnijā; b) 4. maijā.
Nopirktās biļetes cena Ls 222,50.

a) Izmantotais laiks — no iepriekšēja
gada 19. augusta līdz 26. jūnijam
(ieskaitot) ,t. i. no 19. augusta līdz
18. jūnijam — 10 mēn. (6 mēneši -ļ-
3 mēneši -ļ- 1 mēnesis); no 19. jūnija
līdz 26. jūnijam = 8 dienas.

Ieturamā maksa:
par 6 kalendāra mēn. — 6 mē-

nešu biļetēm noteiktā cena Ls 116,90
par 3 kalendāra mēn. — 3 mē-

nešu biļetēm noteiktā cena ,, 61,30
par 1 kalendāra mēn. — 1 mē-

nešu biļetēm noteiktā cena ,, 24,20
par 8 dienām — vienas reizes

brauciena biļetes cena —
Ls 0,95 x 8 (dienas) x 2
(brauc.) ? ? „ 15,20

Ls 217,60

Atmaksājami Ls 222,50 — Ls 217, 60 =
Ls 4,90.

b) Izmantotais laiks no iepriekšējā gada
19. augusta līdz 3. maijam (ieskaitot),
t. i. no 19. augusta līdz 18. aprīlim —
8 mēneši (6 mēneši + 1 mēnesis +
1 mēnesis)

no 19. aprīļa līdz 3. maijam = 15 dienas.
Ieturamā maksa:

par 6 kalendāra mēnešiem —
6 mēnešu biļetēm noteikta
cena Ls 116,90

par 2 kalendāra mēnešiem
Ls 24,20 — (1 mēneša bi-
ļetes cena) x 2 48,40

par 15 dienām — vienas reizes
brauciena biļetes cena —
Ls 0,95 x 15 (dienas)
(brauc.) ? - „ 28,50

Ls 193,80

Šāds aprēķins tomēr nav piemērojams,
jo maksa par lielāku laika sprīdi — 9 mē-
nešiem aprēķināma šādi:

par 6 kalendāra .mēnešiem —
6 mēnešu biļetes cena. . . Ls 116,90

par 3 kalendāra mēnešiem —
3 mēnešu biļetes cena—. . ., 61,30

Kopā Ls 178,20

tādēļ šādā gadījumā ieturamā maksa ap-
rēķināma par 9 mēnešiem un atmaksājami
Ls' 222,50 — Ls 178,20 =- Ls 44,30".

4) § 22. otro teikumu ievietot šādā
redakcijā:

,,Šīs atļaujas, pēc iespējas, izdodamas
tādiem pasažieriem, kuri ieradušies stacijā
pēc biļešu kases slēgšanas, un ir derības
tikai līdz tai nākošai stacijai, kurā vilciens
stāv ne mazāk kā 5 minūtes. Par brau-
cienu līdz šādai stacijai braukuma maksa
samaksājama vilcienā galvenajam kon-
duktoram. Ja ar minētu rakstisku atļauju
bez biļetes brauc pasažieris, kam paredzē-
tas tiesības braukt par pazeminātu maksu,
tad no šāda pasažiera vilcienā iekasējama
pazemināta braukuma maksa, ja pasažie-
rim ir tiesība pazeminājumu izlietot bez
katrreizējas apliecības iesniegšanas sta-
cijai; pretējā gadījumā iekasējama pilna
maksa.

Tālākam braucienam pasažierim jāie-
gādājas vajadzīgā biļete".

Rīkojums spēkā ar 1929. g. 1. novembrī.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1929. g. 19. oktobri.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JVs 443
par pārgrozībām valsts dzelzceļu preču

tarifa I daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifā, kufš mi-

blicēts ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. num,, kā atsevišķs pielikums, grozīts
un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem,
uzdodu izdarīt šādas pārgrozības:

§ 37., pēc 14. punkta ierakstīt jaunu
šādu punktu:

,,14a. Par paziņojumu pa pastu par
preču laikā nepieprasīšanu no katra
sūtījuma 20 sant."

Rīkojums spēkā ar 1929. g. 1. novembrī.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 237. numurā

iespiestos ,,Noteikumos par sēklu tirdz-
niecības kontroli", 8. panta 2. piezīmes
pēdējā rindiņā, kur stāv šķiru, jābūt
šķirņu.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 17. oktobra lēmumu,
meklē no tiesas izvairījušos pēc sodu lik. 586. p.
apsūdzēto Liepājas apriņķa, Rucavas pagasta
piederīgo Juri Bieranta d. Jurjānu, kura pazī-
šanas zīmes šādas: dzimis 1902. g. 29. decembri,
liela auguma, tumšiem matiem, tumšām, mazām
ūsām.

Katram, kam zināma Jura Jurjāna uzturēšanā'
vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša manlība,
par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas apgabaltiesai,
vai tuvākai policijas iestādei.

1929. g. 21. oktobrī. Ne 5543.
Akts .No 75 29. g. II g. 111 d.

Tiesas loceklis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis,

pamatodamies uz kr. pr. lik. 71. p. un 841.—846. p.
un saviem lēmumiem, meklē apakšā minētās
personas:

1) Čīči, Miķeli Bines d., dzim. 2. 3. 1893. g.,
pied. pie Kuldīgas, agr. dzīv. Talsos, Kr. Valde-
māra ielā jYb31, aps. pēc s. I. 138. p. (akts
Ka 447 29. g.)

2) Āmeizeru, Kārli Jēkaba d., dzim. 6. VI
1902. g., pied. pie Kuldīgas, agr. dzīv. Kuldīgā,
Skrundas ielā JVs 13, aps. pēc s. 1. 262.,
(akts Ka 483 29. g.)

3) J aškusu, Jāni Vipulita d., dz. 8. I 1
Lietavas pav., agr. dzīv. Liepājā, Odenu ielā Ne 1,
aps. pēc s. I. 262., 284. p. (akts.\o'4) Kristvaldu, Frici Mārtiņa d., dzim.
20. II 1907. g., pied. pie Rudbāržu pag., agr.
dzīv. Kuldīgā. Liepājas ielā Ne 68, aps. pēc s. I.
284. p. (akts J* 376 '2-.)

5) Gudermani, Teodoru Jāņa d., 44 g. v.,
pied. pie Ranku pag., agr. dzīv. Kuldīgā, Mālu
ielā J*fe7, aps. pēc s. I. 262. p. 1. d.(akts I*89 29. g.)

6) Kažulīnu, Albīnu-Albertu, agr. dzīv. Ka-
biles pag., Maz-Kaspara mājās, aps. pēc s. I.
262., 284. p. (akts Ne 421 29. g.)

7) Kleinu. Atti (Ottu) Ievas d.. dzim. 10. II
1895. g., agr. dzīv. Durbes pag., Pana mājās,

aps. pēc s. I. 581. p. 1. d. (akts Ka 85/26. g.)
8) Stepku, Mārtiņu Jāņa d., dz. 15. XI

1898. g-, pied. pie Kuldīgas, agr. dzīv. Valtaiķu
pag. Enava mājās, aps. pēc s. I. 138. p. (akts

221 29. g.)
9) Jēru, Jāni, agr. dzīv. Kurmāles pag.,

Jeku mājās, aps. pēc s. 1. 138. p. (akts Nš 850 28.g.)
10) Bāru, Ādolfu, agr. dzīv. Rendas pag.,

Ozolmuižā, aps. pēc s. 1. 247., 250., 623. p. (akts
.V? 259 28. g.)

11) Vēlaus, Miķeli Jāņa d., 62 g. V., čigānu,
agr. dzīv. Saldū, Upesmu'.žas iela Ne 52, aps. pēc
s. I. 138. p. (akts Ne 249 26. g.)

12) Abramoviču, Vladislavu Jāņa (1.. dz.
14. IX 1911. g., leitis, agr. dzīv. Liepājā, Nikolaja
ielā Ne 30, aps. pēc s. I. 581. p. (akts Ne 421,28. g.)

Katram, kam zināma meklējamo personu vai
viņām piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
nekavējoties par to miertiesnesim, vai tuvākai
policijas iestādei.

Kuldīgā, 1929. g. 21. oktobrī. Ne 421.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretārs I. Steinbergs.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1929. g. 22. oktobrī.

1. Ieceļ par papildu miertiesnešiem pie
Jelgavas apgabaltiesas:

1) līdzšinējo vecāko tiesu amatu kan-
didātu pie Jelgavas apgabaltiesas
Edgaru Stāķu un

2) līdzšinējo jaunāko tiesu amatu kan-
didātu pie Jelgavas apgabaltiesas
Alfonsu Vagalu.

2. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils 2. iec.
miertiesnesi Alfrēdu Strazdu par Bal-
tinavas iec. miertiesnesi.

3. Atļauj Madonas aizsargu pulkam
sarīkot 1930. g. 2. martā mantu loteriju
par Ls 6.000,—.

4. Atļauj ,,Latvijas žīdu skolu cen-
trālai organizācijai" sarīkot 1930. g.
15. februārī Ls 15.000,— lielu naudas
loteriju.

5. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Osvaldam Pladers, kurš, dzīvodams
ārzemēs, atrāvies no karaklausības izpil-
dīšanas Latvijā.

Iekšzeme

Kas policijai jāievēro liecinieku
pavēstes izsūtot?

Rīgas 1. iecirkņa miertiesnesis piesūtījis
Rīgas prefektam garāku rakstu par to,
ka pēdējā laikā atkārtojoties gadījumi, ka
policija, neatrazdama tiesā aicināmos lieci-
niekus viņu pavēstēs uzrādītās dzīves
vietās, izdarot garas un plašas izziņas un
nosūtot viņiem pavēstes turp, kur viņi
aizgājuši. Arī pat tad, ja liecinieki aiz-
gājuši uz citu miertiesnešu iecirkņiem.
Sekas no šādas pārāk lielas policijas
,,centības" nu esot tās, ka liecinieki
braucot uz Bulduriem, kur atrodoties
miertiesneša kamera, pat no visattālākām
Latvijas malām: Latgales, Liepājas,
Ventspils un citurienes, lai gan pēc likuma
viņiem tas nemaz nebūtu jādara. Bet tā

kā liecinieki, pa lielākai daļai, nezinot
likumu, tad viņi, dabūdami miertiesneša
pavēsti, ari ja esot pārgājuši uz dzīvi cita
miertiesneša iecirknī, tomēr braucot uz
Bulduriem un pieprasot par garo ceļu un
kavētām dienām atlīdzību. Tāda pavēstu
izsniegšana lieciniekiem ārpus miertiesneša
iecirkņa robežām neatbilstot krimināl-
procesa likuma 87. un civilprocesa 127.
pantā paredzētai kārtībai un esot nepa-
reiza, jo ja krimināl- vai civillietās pie
miertiesas aicinātie liecinieki esot aizgājuši
uz dzīves vietu cita miertiesneša iecirkņa
robežās, tad pavēstes sūtāmas atpakaļ
(šinī gadījumā izņemot Rīgu), ar atzīmi,
ka liecinieks aizgājis dzīvot Rēzeknē,
Liepājā vai citur.

Tāpat, ja atbildētājam civillietās sūtīto
pavēsti nevarot izsniegt pavēstē uzrādītā
dzīves vietā viņa aizbraukšanas dēļ, tad
arī te policija dažreiz rīkojoties aplam,
meklēdama šīs personas adresi pat adrešu
galdā. Tur uzrādot gan zināmu adresi,
pēc kuras nosūtot pavēsti un izsniedzot
personai ar pavēstē uzrādīto vārdu un
uzvārdu, bet kad šī persona ierodoties
tiesā, tad izrādoties, ka viņai nav šai
lietā nekāda darīšana, bet viņai ir tikai
līdzīgs vārds un uzvārds. Protams, ka
arī šī persona prasot ceļa izdevumus un
par nokavētām dienām, bet šos veltīgos
izdevumus esot sagādājusi policija, iz-
sniegdama pavēstes ne pēc likumā uzrā-
dītās kārtības, jo arī civillietās atbildētāja
adrese pēc likuma ir jāuzrāda sūdzētājam
un tāpēc pavēsti atbildētājam civillietās

policija var sūtīt tikai uz to vietu, kādu
prasītājs norādījis, bet Ja atbildētāju, tur
neatrod, pavēste nosūtāma atpakaļ arvajadzīgo atzīmi.

Par visu to miertiesnesis lūdz aizrādīt
Rīgas Jūnnalas un 11. iecirkņa policiju
priekšniekiem, bet nebūs lieki šos paskat-
drojumus ņemt vērā arī citiem policijas
darbiniekiem. Iekšl. Min. Vestn )

Ārzemes

Kabineta knze Francijā.

Parīzē, 22. oktobrī. Šovakar pīkst
I 2 S gāzts Briana kabinets. Tautas
vietnieku nams pieņēma ar 288 pret 277
balsīm radikāļu priekšlikumu nolikt m
15. novembri debates par interpelāciju
ārlietu politikā, pret ko Brians uzstādīja
uzticības votumu. Valdība palika ar
II balsīm mazākumā un tūli ņ pēc
balsošanas rezultātu paziņošanas atstāja
parlamenta sēžu zāli. Patlaban val-
dība sastāda demisijas rakstu, kuru
Brians tūliņ pēc viņa uzrakstīšanas no-
gādās republikas prezidentam.

Parīzē, 22. oktobrī. Šodien vēlu va-
karā Francijas ministru prezidents Brians
kabineta vārdā iesniedza republikas pre-
zidentam Dumergam demisijas rakstu.
Prezidents demisiju pieņēma un uzdeva
valdībai turpināt pienākumu izpildīšanu
līdz jaunas valdības sastādīšanai. LTA.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 23. oktobri,
,,0 teli o", ar Mildu Brechman-Štengeli, Helēnu
Berzinski, Pēteri Gaili, Ādolfu Kaktiņu, Rūdolfu
Tunci, Jāni Niedru, Jāni Kārkliņ ' u galvenās
lomās. Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. — Ceturt-
dien, 24. oktobrī, pulksten 8 vakarā, Prāgas valsts
operas primabalerinas Elizabetes N i k oļ sk as
un Andreja D r o z d o v a dejuvakaraatkārtojums.
Pirmā izrāde guva ārkārtīgu piekrišanu. Pavadīs
trio: T- Vējš, R. Lebedorfs, J. Suchovs. —
Piektdien, 25. oktobri, ,,M e f i s t of e ls". Pie-
dalās Ada Benefelds, Herta Lūsis, Grieta Pēr-
kons, Nikolajs Vasiljevs, Ādolfs Kaktiņš, Rūdolfs
Tunce. Diriģents Teodors Reiters. — Sestdien,
26. oktobrī,' ,,Apburtā princese". Pie-
dalās Aleksandra Feodorova, Osvalds Lēmattis uti
visa baleta trupa. Diriģēs Otto Karls. —
Svētdien, 27. oktobrī, tautas izrādē „jāzepa
1 e ģ e n d a". Pulksten 7.30 vakarā „K a r m en".

Nacionālais teātris. Trešdien, 23. oktobri,
pulksten 7.30 vakarā, Lilijas Štengeles viesu
izrādē Fr. Molnara jaunā komēdija „01im-
pija" Ernsta Feldmaņa režijā, Herberta Līkuma
dekoratīvā ietērpā. Piedalās: -Lilija Štengels,
Paula Baltābols, Mirdza Šmitchens, Ernsts Feld-
manis, Jānis Osis, Kārlis Lagzdiņš, Alfrēds
Alksnis. Abonentiem 6. biļete. — Ceturtdien,
24. oktobrī, pulksten 4 pēc pusdienas, kara
vīriem Nagi jautrā komēdija ,,Ministru pre-
zidents". Pulksten 7.30 vakarā, N. Draudziņa
pamatskolai par labu Dālgrena „Vermlan-
dieši" ar dziesmām un dejām. — Piektdien.
25. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā, Lilijas Šten-
geles viesizrādē Fr. Molnara ,,0 litnp i ja".

Dailes teātris. Trešdien, 23. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, „Vēdeklis". — Ceturtdien ,
24. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā, ..Kapteiņa
Granta bērni". — Piektdien, 25. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, ,,Pūt vējiņi" . — Sestdien ,
26. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā par pazemi-
nātām cenām ,,Skaistā Helēna". — Svētdien ,
27. oktobrī, pulksten 10.30 rītā pirmo reizi
K. Ieviņa bērnu luga „Zilās salas". Pulksten -
dienā '„Spoku vilciens". Studentiem u"
skolniekiem puscenas. Pulksten 7.30 vakara
,,Put , vējiņi' .

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 23. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174-«265
1 Anglijas mārciņa 25,215—2ļM»

100 Francijas franku 20,31-20 .°
100 Beļģijas beigu 72'"~~73«
100 Šveices franku 99,90-l«„f
100 Itālijas liru 27,00-2V <
100 Zviedrijas kronu 138,70- 39*
100 Norvēģijas kronu .... 138,30— 3»

^100 Dānijas kronu 138,30-139*'
100 Austrijas šiliņu 72,65— J-^
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15'"i£o|ii100 Holandes guldeņu .... 208,05—f#

^100 Vācijas marku 123.35- 2^
100 Somijas marku 12'„ «/»
100 Igaunijas kronu ,38'f "~if75
100 Polijas zlotu 57,55—»•'
100 Lietavas litu 51,20-513U

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 342HŠT°
Sudrabs 1 kgS"-"*Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . nctlOO
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98

^6°/0 Zemes bankas kflu zīmes . 9-
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—»

Rīgas biržas kotācijas kommisijās .j
priekšsēdētājs J- Skuj

. .uokini"Zvērināts biržas maklers M. ""

Redaktors M. Arons.
I



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.
Pazno, ka 1929. g. 5. novembrī
™metas nodaļas atklātā tiesas
*»e nolasīs 1929. g. 17. aprīlīvecu pagastā mirušā Jāna Pē-tera dēla Priedīša testamentu.

R'gā, 1929. g. 21. oktobrī.

I«y£riekšsēd - v -' A - Veiduers.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas pilsētas 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar s. 1. 218. p. izsludina
atklātīābai. ka ar viņa 19
31. jūlija tiesas pavēli Augusts
Niedra, viņa apsūdzībā pē
21 01. p.x par tirgošanos ar viltotu
pienu, atzīts pat vainīgu un so-
dīts ar naudas sodu Ls 10,—, vai
maksātnespēšanas gadījumā ar
arestu uz trim dienām.

Atzīme: Tiesas pavēles sprie;
dūms stājies likumīgā spēkā
Augustam Niedram ir saimnie-
cība Rīgas apr. Ropažu pagasta
Raģišu mājās. .Ys 1419 29

Rīgā, 1929. g. oktobrī.
16916z Miertiesnesi A Klin»n

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
[ iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ne 6, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 14. februārī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Jān<m Miķeļa d. Skuja,
kurš atrodas Liepājā, Karlīnes
ielā Ne 22 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 3140.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts" par Ls 12.000 un tiek
pārdots dēļ Grobiņas lauksaimn.
krāj-aizdevu sabiedrības un citu
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 21.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 12.000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 1200 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 21. oktobrī.
Ne 1783 16922

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Kursīšu pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatodamās
uz sava š. g. 15. aug. no-
lēmuma un pagasta tiesu li-
kuma 108. un 109. pantiem ar
šo izsludina vispārībai, ka Kur-
sīšu pagasta Podu mājās dzīvo-
jošie Fridrichs Lilientāls un viņa
Sieva Alma Lilientāls, dzim. Gūt-
man, adoptē, t. i. pieņem bērna
vietā Rīgas bērnu patversmes
audzēkni, meitiņu Aleksandru
Grigorjevs, dzimušu* 1923. gada
2. aprilī, piešķirot viņai visas
bērna tiesības tin uzvārdu Lilien-
tāls.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas, tiek
uzaicinātas tādas pieteikt šai
pagasta tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas ., Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas šai lietā neievēros,
bet adopciju kā likumīgi spēkā
gājušu apstiprinās. 2

Kursīšos, 1929. g. 19. sept.
Tiesu priekšsēd. (paraksts).

13999x Darbvedis R. Klabis.

Rozēnu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatojoties uz
savu lēmumu no 1929. g. 28. au-
gusta, dara vispārībai zināmu,
ka Rozēnu pag. 1. pakāpes
pamatskolā Rozēnos dzīvojošais
laulātais pāris Jēkabs Andreja d.
Ramanis, dzim. 1886. g. 6. oktobri
un Marta Mārtiņa m. Ramanis,
dzim. Dzelzīts, dzim. 1890. g.
21. martā, kuriem pašiem bērnu
nav, pieņem bērna vietā (adoptē)
Rozēnu pagastā dzīvojošo atra-
deni no valsts Naukšēnu bērnu
patversmes 6 kl. pamatskolas
audzināšanā pieņemto Jāni Krū-
miņu, apmēram' 6 gadus vecu
(dzimšanas gads un diena nav
zināmi), piešķirot viņam visas
bērna tiesības un' uzvārdu ,,Ra-
manis '.

Visas personas, kurām pret šo
adopciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", pie-
teikt tos pagasta tiesai.

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi un pretenzijas ne-
tiks ievēroti un adopcija tiks no
pagasta tiesas atzīta par spēkā
gājušu. 12725z

Priekšsēd. v. E. Mēdi nieks.
Darbvedis K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Ivars Friča d.
Dukāts un Marija Ignatija m.
Dukāts, dzim. Roģis, noslēguši
savstarpigo laulības līgumu pie
Smiltenes notāra P. Socka,
1929. g. 20. septembri, reģistra
,\5 .'1094, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 5759.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.
Pr ekšsēdētāja v. A. Veidners.
16346o Sekretārs A. Kalve.

".'sas apgaoamesas .i. civiinooaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Filips Šajā d. 'Samilskis
(Samiļskv) un Gerta Ulricha m.
Samilskis-fSamilskv) , dzim. Ka-
ņans, noslēguši savstarpigo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga , 1929. g. 20. sept.
reģistra JVs 10722 , ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,ir atcēluši vietējo civillikumu
1». un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
Io348v L. Ne 5743.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
Prie kšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
^sķaņā

ar
c iv. proc. lik. 1958. p.,

P*»po, ka 1929. g. 5. novembrī
tfrtr .Kla!as atklātā tiesas
BīD - no,asis 1929- g- 25. augustā

mirušā Indriķa Anša dēla
"""/nieka testamentu.
£p, 1929. g. 21. oktobri

'ekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo,
vispārībai , ka Hugo Alberta' d.
Disners (Diessner) un Amālija
Vilhelma m. Dīsners (Diessner),
dzim. Pulvers, noslēguši sav-
starpigo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Trautsolta, 1929. g.
24. septembrī reģistra Ne 5388,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu

to laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
P- paredzēto laulāto mantas
feoplbu. L. Ns 5758.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
ļ6347o __ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Krišs Jāņa d.
Freimanis un Olga Teodora m.
Freimanis, dzim. Helds, no-
slēguši savstarpigo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra V. Kanska

g. 23. septembrī reģistra
X° 8023, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un uirpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 5769.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
16345o Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai , ka lija Grigora d.
Michejevs un Praskovja Alek-
seja m. Michejevs, dzim. Smir-
novs, noslēguši " savstarpigo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra

V. Kanska, 1929. g. 23. septembrī
reģ'stra Ne 8004, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.
1634o L. JVs 5770.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

ļļuāinajumi.
N— " '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
«iezīmes pamata ar šo paziņo,

ka Morics (Moritc) Alfrēda d.

Freds un Meta Abrāma m.
Fr 'eds, dzim. Bassmaris, no-
slēguši

'savstarpigo laulības lī-
gumu p ie Rīgas notāra J. Kreic-
gerga 1929. g. 23. septembri
reģstra Ne 12201, ar kuru viņi,
azttiecībā u viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu

79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

RI<?ā, 1929. g. 15. oktobrī.
16343o L. Ne 5778.

sēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Ka Īve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Andrejs Jāņa d. Spirģis
un Made Jēkaba m. Špirģis, dzim.
Zābaks, noslēguši savstarpigo lau-
lības līgumu pie Madonas notāra
Li. Osten-Sackena 1929. g. 17. au-
gustā reģistra Ne 3139, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
16349v L. JVs 5742

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv.jas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, ar šo
paziņo vispārībai, ka Mārtiņš
Reiņa d. Džede un Elīze Ermaņa
meita Džede, dzim. Kārklus,
noslēguši savstarpigo laulības Il-
gumu pie Madonas notāra E. Os-
ten-Sackena 1929. g. 9. septembrī
reģistra JVs 3370, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
16350x L. JVs 5741

Priekšsēd v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, ar šo
paziņo vispārībai, ka Grigorijs
Leo d. M'nskers un Rebeka
Dāvida m. Minskers, dzim. Kap-
lans, noslēguši savstarpigo lau-
lības līgumu pie Rigas notāra
B. Zemgaļa, 1929. g. 27. sep-
tembrī reģistra JVs 18789, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluči vietējo
civillikumu 79 un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
16351x L. JVe5805

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Jānis Balodis
un Karlīne Balod's, dzim. Karl-
sons, noslēguši savstarpigo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kr iīklanda 1929. g. 25. sept.,
reģistra JVs 23273. ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.
16352o L. JVs 5806.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikuma kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Fatijs Sokolovs
un Meta Sokolovs, dzim. Dalies
(Dalitz), noslēguši savstarpigo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1929. g. 25. sept.,
reģistra JVs 23275, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
16353o L. JVs 5807.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārība., ka Haralds Frišs
(Frisch) un Gerda Helvigs (Hell-
wig) - noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1929. g. 24. septembrī,
reģistra JVs 4467, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p.paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
16354o L. JVs5786.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Voldemārs-( Vladi-
mirs) Teodora d. Blumbergs
un Johanna Jēkaba m. Štraus-
manis (Straussmann), noslēguši
priekšlaulības Ilgumu pie Rigas
notāra E. Trautsolta 1929. g.
21. septembri, reģistra JVs 5354,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 5744.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.

Priekšsēdētaja v. A. Veidners.
16355o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Nikolajs-Aleksandrs
Vilhelms Bernharda d. Beiers
(Bever), Auguste-Karin Kārļa m.
Bei'ers (Bever), dzim. Felsko,
noslēguši savstarpigo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. '
1929. g. 16. septembri, reģistra

,:, ar kuru viņi, attiecībā
uz _ viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79-
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. .Vs 5785.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
16357o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Ringolds-Eduārds
Menģelis un Sofija Menģelis,
dzim. Markans, noslēguš
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1929. g.
27. septembri, reģistra .Vs 4531,
ar kuru viņi. attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēlu
tēlo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
16356o L. JVs 5808.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Benjamiņš [ofe
un Cilā Jofe, dzim. Abrah'amsons,
noslēguši savstarpigo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgala
1929. g. 25. septembrī, reģistra

JVs 12424, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm.' p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 5784.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
16358o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. oktobrī izklausīja Kārļa-

Sīmaņa Beltes lūgumu dēļ hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinā-
tām 2 obligācijas, ingrosētas
uz nekustamo īpašumu Pavasaru
muižas zemnieku zemes „Belte"
māju, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2430, apstipri-
nātas 1907. g. 27. augustā un
1908. g. 18. nov. ar JVsJVs 216
un 383 par 2000 un 2000 rbļ.
par labu Hermanim Ludviga d.
Ellertam, kas viņu ir cedējis
blanko.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.
JVs 3838. 16359b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. oktobrī izklausīja Aleksandra
Jēkaba d. Gulbja lūgumu dēļ
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Nītaures
muižas zemnieku zemes ,,Bege"
māju, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4952, apstipri-
nātu 1905. g. 10. jūnijā ar JVs 235
par 2600 rbļ. par labu grafam
Vilhelmam Fridricha d. Stenbock-
Fermoram, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.
JVs 4944. 16360b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. oktobrī izklausīja Jāņa Pētera
dēla Eriņa lūgumu dēļ hipotēkā-
risko parādu dzēšanas un no-
lēma: atzīt par samaksātām
2 obligācijas, ingrosētas uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
I! hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 749, apstipr. 1904. g.
10. augustā un 1908. g. 3. dec.

ar JVsJVs 1109 un 1796 par 2000
un 3000 rbļ. par labu pirmā —
Artūram Kaķēnam un otrā —
VasTjam Volochovam, kuras ir
pārgājušas uz Hermani Kārļa
dēla Kampe, kā blanko cesiouāru,
kas viņas ir atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
JVs 4927. ' 16361b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. oktobrī izklausīja Jēkaba
(Jankeļa) - Meiera un Klāras
Švarcu hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 2 obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā I hipotēku
iec, ar zemes grām. reģ. JVs 871,
apstiprinātas 1892. g. 30. aprīlī
ar JVs 340 un 341 par 7500 rb|.
7500 rbļ. par labu Idai Arn-
holdt, dz''m. Levensteins.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
.\v 4749. 16362b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo
vispārībai, ka ar viņa š. g.8. febr.
spriedumu, kurš stājies likumīgā
spēkā «. g. 2. aprīlī Jaunlatgales
biezi apdzīvotas vietas gaļas tir-
gotājas Elizabetes Ilgaž pilnvar-
nieks Aleksejs Jekima d. Riža-
kovs par saistošo noteikumu un
tīrības neievērošanu uz sod. lik.
138. p. 24. p. 59. p. un 209. p.
pamata par katru pārkāpumu
atsevišķi un uz sodu lik. 60. p.
pamata sodīts ar naudas sodu ar
Ls 20,—, vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar sešām die-
nām aresta. JVs 144
Jaunlargalē, 1929. g. 20. oktobri.

16918z Miertiesu. Gutmanis.
Bērzaunes pagasta tiesa,

Madonas apriņķī, saskaņā ar
civilprocesa likumu 1958. p '., dara
zināmu, ka 1929. g. 27. novembrī,
šās tiesas atklātā sēdē tiks no-
lasīts 1914. g. 27. decembrī mir.
Jāņa Anča (Antona) d. Belaraga
(Bielairaga) testaments.
16930z Priekšsēd. v.Pakalniets

Darbvedis A. Kirulis.

Ziemupes pagasta tiesa,

Liepājas apriņķī, pamatodamās
uz savu 1929. ' g. 23. augusta
lēmumu un pagasttiesu likuma
1118. un 109. p. paziņo, ka Ziem-
upes pagastā Bubieres mājās
dzīvojošie laulātais pāris Mārtiņš
un Eda Kuplais pieņem bērna
vietā (adoptē) Edas Kuplais
dzim. Bubieris ārlaulībā dzimušo
meitu Annu - Rozāliju - Ermīni
Bubieris, dzm. 1927. g. 6. fe-
bruāri, piešķirot adoptējamai vi-
sas likumīgās bērna tiesības un
uzvārdu ,,Kuplas".

Personas, kurām būtu kādas
ierunas pret šo ador
uzaicinātas pieteikt tādas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
110 šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc šī termiņa nekādi iebildumi
pieņemti un adoptācīja

tiks apstiprināta. 2
Priekšsēdētājs A. Grants.

16693o Darbved. Ē. lākobsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā N
pārdos Elija (Eliasa) Cvillinga
kustamu mantu, šu no
veikala skapja, dreijbeņķa un
birstēm, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
16971 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 36, dz. 6,
pārdos Aleksandra LāČgalvas
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 475.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
liesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā. Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 2. novembrī, plkst.10
dienā, Rīgā, Slokas ielā Ne 9,
dz. 4, pārdos Anša Bērziņa kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 240,—.

Izz'nāt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
16970 L. JVs 774

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 3, veikalā,
Kār)a Kauca lietā 11 torgos pārdos
Gotfrīda Ošaliņa un Jāņa Grau-
mana kustamu mantu, sastāvošu
no 30 dubultzeimera zāģiem, no-
vērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. oktobri.
16968 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. oktobri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 4, veikalā, Mor-
dueha un Noa Pagoviču lietās
pārdos Dāvida Mirkina kustamu
mantu, sastāvošu no kungu
krekliem, cimdem un cita, no-
vērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. oktobrī.
16969 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu iela JVs 12-14, ku-
stama īpašuma pārdošana pie
Sarkisa Elbeka

iratcelta.
Rīgā, 1929. g. 22. oktobri.

1fiQfW Tipsn i?n I latrcHnč

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa iela JVs 5a, dziv. 8,
II ūtrupē pārdos mirušā' Haima
Kaminkovica mant. masas ku-
stamu mantu, sastāvošu no Balt.
savstarp. kreditbiedr. akcijas, no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
16979 Tiesu izp. L. JakstiņS.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
1. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 4 (cirka
sētā), pārdos Arnolda un Emmas
Grencionu kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 automobiļa
„Chevrolef, novērtētu par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobri.

16978 Tiesu izp J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. novembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Bolderājā, Lielā ielā JVs 7,
pārdos Jāņa un Matildes Svikulis
kustamu mantu, sastāvošu no
I kājminamās šujmašīnas f-mas
„Singer" un c, novērtētu par
Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
16977 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 29. oktobrī, plkst.10

Buļļos, Lielā ielā ,V. 22,
pārdos Ellas Kajak kustamu
mantu, sastāvošu no zirga un
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 21. oktobrī.
16972 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Jelgavas pils. polic. priekšnieks
izsludina par nederi 1;
par nozaudētu zirgu pasi, izd.
baltai ķēvei, zilganu asti, 140 cm
augstu apm. 17 gadus vecu, pie-

Kārlim Klāvs-Lediņam,
( izdevējas iestāde un laiks nav
zinām 16284b

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
1 iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, T:klo ielā JVs6, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 14. februārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Jēkabam Augusta d.
Jirgensam, kurš atrodas Liepājā,
Paviljona ielā JVs 11 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 1562.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 17.000,— un tiek
pārdots dēļ Zemkopības mini-
strijas prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 3500 rbļ. krievu
cara naudā un Ls 24.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885 p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda iz-
rādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1700,— drošības
naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ii ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 21. oktobrī.
JVs 1794. 16921

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu Iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
10. janvārī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Jānim Ermaņa d. Šiliņam,
kurš atrodas Kuldīgas apriņķī
Lutriņu pagastā ar nosaukumu
,,Šiliņi" un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
J* 9633.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 300,— un tiek pār-
dots dēļ Eduarda Tupureiņa un
Kārļa Tauriņa prasības apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. vai no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kūpas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ii jāie-
maksā Ls 30,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesas izpildītāja. \

Liepājā, 1929. g. 17. oktobrī.
Tiesu izp. J.Pētersons.

Latvijas unive
cijas k
Straumes vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nede-gs»- 8769z



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas 2. iecirkni,
Lura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
iz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 10. janvāri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Ādolfam, Jura d.
Rozenbergam, kurš atrodas Lie-
pājā. N.kolaja ielā Ne 19 un
Tomu ielā JVs 22 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krepost JVs 519.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.000 un tiek
pārdots dēļ Finanču ministrijas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 18.500.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no. novēr-
tēšanas summas Ls 10.000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kuj-a summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesas izpildītāja. JVs 1994

Liepājā, 1929. ģ. 18. oktobrī.
16J24 Tiesu izp. J. Pētersons.

i «ļ

Hitu iestāžu
sludinājumi.

?

PAZIŅOJUMS.
1929. g. 21. oktobrī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
„Finieru fabrikas akciju sabie-
drībai (Veneer Manufacturing Co.,
Ltd. — Furnier Fabrik A. G),
kuras mērķis ir: iegūt, ierīkot un
izmantot Latvijā finieru un koku
apstrādāšanas fabrikas, izgatavo
visāda veida koku un finieru
izstrādājumus un tirgoties ar šo
un citu fabriku ražojumiem un to
izstrādājumiem.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kurš sadalās 100 akcijās pa
Ls ' 1.000,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Sabiedrību dibina sekosi Latvi-
jas pilsoni:

1) Hermans Šmēmans, dzīv.
Liepājā, Liepu ielā JVs 9;

2) Jāzeps Gutmans, dzīv.Lie-
pājā, Nikolaja ielā Ne 11 ;

3) ļeanet Heimans;
4) Jozefs Feldhūns.

Vācijas pavalstnieks:
5) Eižens Heinleins.
Tirdzniec. nod. priekšn. v. i.

16959z P. Kalnozols.
Revidents R. Bērziņš.

Sv. Pāvila draudzes dāmu
komitejas

š. g. 20. oktobrī sarīkotā mantu
izlozē vinnesti krituši uz šādiembiļešu numuriem:

1, 6, 19, 41, 70. 71, 74 7fi80, 81, 82, 90, 99, 107 '|?
118, 126, 139, 150, 155, 156 200224, 225, 235, 238, 243 24~
254,257,275,276,294,31
329, 333, 334, 355. 358, 359' aoa'
426, 431, 450, 470, 477, 5fy> 52?
541, 561,571, 616, 624, 634 * 651
688, 725, 739, 742, 762, 772'

778
794, 801,813, 841,849, 858' 867
888, 904, 927, 939, 942, 956 961983, 984, 989. ' '

1005, 27, 42, 44, 57 76 77
80, 92, 98, 106, 108, 110 ' i u
129, 132, 135, 138, 140, 14i I4fi '
153, 167, 170, 175, 176, 183' 18s'
198, 200, 201, 206, 217 227' 23s'
239, 240, 243, 246, 250, 254'

261 '
263, 272, 283, 285, 300, 31o ' 319 '
320, 328, 329, 334, 335, 338, 361 '
364, 370, 377, 378, 380, 386 387'
390, 392, 401, 426, 427 432 ' 439
465, 466, 487, 492, 503, 515517'
518, 535, 536, 555, 562, 569 ' 570*
591, 626, 657, 663, 684, 690 692 *
694, 712, 714, 739, 760, 768 779*
796, 822, 829, 834, 869, 871 ' 879*
881, 897, 947, 955, 963, 968 969*
979. 990. 998.

2002, 8, 9, 14, 16, 20, 24 30
35, 37, 41, 50, 53, 56, 57, 67 82'

86, 96, 100, 107, 108, 111, 'l 14'
139, 141, 155, 164, 165, 169, !8l '
183, 186, 187, 203, 204, 208, 234
235, 251, 257, 262, 264, 267, 268'
270, 274, 291, 293, 304, 321, 322'
334, 342, 356, 357, 359, 363, 366*

394, 413, 421, 426, 433, 440, 449*
453, 464, 466, 472, 493, 506, 523'

524, 541, 543, 546, 549, 561, 568'
579, 582, 584, 601, 614, 636, 638'

647, 649, 676, 687, 688, 690, 699'
736, 741, 754, 761, 763, 794, 823*

825, 833. 836, 838, 844, 858, 860
872, 882, 901, 913, 914, 926, 939
940, 956, 965, 974, 975, 980, 982 '
985, 993, 995.

3004, 5, 18, 24, 25, 68,- 71 , 93,
94, 99, 117, 120, 122, 145, 146
150, 162, 171, 181, 187, 197, 212,
229, 279, 281, 290, 303, 319 328
358, 366, 367, 369, 375, 376, 377,
380, 384, 386, 389, 393, 394. 395,
396, 400, 408, 412, 423, 424, 426.
432, 435, 438, 442, 444, 445, 453\
454, 455, 456, 471, 477, 479, 485,
496, 497, 502, 522, 540, 569, 575,
588. 589. 592. 615. 617. 622. 633.

645, 646, 675, 703, 709, 734, 736,
746, 747, 759, 765, 794, 801, 806,
813, 816, 839, 869, 885, 892, 900,
923, 927, 937, 945, 950, 954, 959,
960, 970, 977.

4008, 18, 19, 74, 100, 107, 153,
159, 202, 203. 206, 211, 247, 249,
273, 275, 303, 316, 327, 374, 376,
381, 391, 425, 476, 482, 495, 503,
516, 517, 553, 590, 599, 602, 603,
609, 616, 624, 627, 632, 633, 638,
649, 654, 669, 671, 691, 701, 706,
716, 717, 720, 742, 753, 757, 770,
772, 774, 777, 847, 858, 866, 887,
896. 898, 908, 909, 915, 921, 930,
968'.

5003, 17, 48, 87, 91, 96, 101.
102, 106, 108, 112, 121, 174, 177,
178, 184, 187, 196, 198,215,234,
245, 247, 253, 311, 327, 329, 339,
343, 355, 367, 369, 378, 388, 389,
392. 414, 431, 469, 491, 493, 496,
499, 515, 527, 529, 535, 537, 554
571. 578, 585, 589, 606, 608, 614,
623^ 637, 644, 658, 668, 670, 682,

684, 685, 696, 708, 713, 734, 738,
739, 741, 761, 786, 794, 813, 815,

837, 844. 855, 861, 862, 869, 880,

894, 895, 897, 909, 921, 926, 935,
938, 941, 946, 954, 961, 962, 967,
971.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludina-
šans dienas , ',Vald. Vēstn.".

16903b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
saskaņā ar Aleksandra Kupra
ui mirušā Heinricha Kupra ne-
kustamais mantas nolikšanu pār-
došanā otrreizējā publiskā izsolē,
sludinājums par šīs nekustamās
mantas pārdošanu, kura nolikta
uz š. g. 21. decembri, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" š. g. 17. oktobra JVs 236,
tiek papildināts arsšādiem sludi-
nājuma teksta papildinājumiem:
sludinājuma 1 punktā iespiests:
,,publiskā izsolē", jābūt: ,,otrrei-
zējā publiskā izsolē" un sludinā-
juma 3. punkts papildināms ar:
,,bet var to pārdot ari zem no-
vērtējuma cenas, saskaņā ar
civllproc. lik. 1182. p.". 16927z

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i. paziņo,
ka Eliaša Kaktiča nekustamas
mantas pārdošana, kura nolikta
uz š. g. 14. decembri un par ko
publicēts ,,Valdības Vēstneša"
231. numurā, sakarā ar prasītājas
f nanču ministrijas iesniegto lū-
gumu

ATCELTA.
16926z Tiesu izp.v.i.J.Stālbergs

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām zemāk minētās pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām: 1) personas
apl. JVs 783, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 29. jūlijā ar Pāvela
Muravskis v.; 2) Latv. pase ser.
AV JVs 018626, izd. no 4. iec
1928. g. 26. martā ar Vilhelma
Nachodkina v.; 3) Latv. pase
ser. AT JVe 19049, izd. no II. iec
1928. g. 7. febr. ar Bernharda
Ķīselis v.; 4) Latv. pase ser. AJ
JVs 6438, izd. no 10. iec. 1927. g.
15. sept. ar Georga Draimaņa v.;

5) Latv. pase ser. AK JVs 23596,
izd. no 4. iec. 1927. g. 27. okt. ar
Miķeļa Melngalvis v.; 6) Latv.
pase ser. AV JVs231, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 14. febr. ar Geno-
vevas Broničs v.; 7) Latv. pase
ser. AL JVs' 8498, izd. no 8. iec.
1927. g. 15. sept. ar Paula Ru-
beņa v.; 8) Latv. pase ser. BA
JVs 18758, izd. no 8. iec. 1928. g.
4. maijā ar Jāņa Laudaka v.;
9) Latv. pase ser. BA JVs 18220,
izd. no 11. iec. 1928. g. 9. maijā
ar Emilijas Kušinskis v.; 10)Latv
pase ser. BK Ne 14280, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 8. nov. ar
Lizetes Sterks v.; 11) Latv. pase
ser. AP JVs 18287, izd. no 8. iec.
1928. g. 5. janvārī ar Emila
Pavlova v.; 12) Latv pase ser.
AJ JVs 128, izd. no 4. iec. 1927. g.
26. augustā ar Kārļa Kaņepes v.;
13) Latv. pase ser. AP JVs004805,
izd. no 10. iec 1927. g. 20. dec. ar
Vilhelmines Gricmanis-Krasti ņš
vārdu; 14) Latv. pase ser. AK
JVs 017404, izd. no Rīgas prēf
1928. g. 8. okt. ar Kārļa Pakūlis v.
15) Latv. pase ser. AP JVs015365

? zd. no 12. iec. 1928. g. 9. febr. ar
Jēkaba Každana v.; 16) personas

izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 16. jūlijā ar Pelagejas
Tomsons v.; 17) personas apliec.
Ne 1612, izd. no Rīgas prēf
1923. g. 23. martā ar Vasilija
Aleksandrova v.; 18) Latv. pase
ser. AP Ne 11250, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 28. dec. ar Emmas
Trops v.; 19) Latv. pase .izd. no

Kokorevas pag. v. ar Annas
Mašņikovs v.; 20) Latv. pase ser.
AV JVs 111811, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 11. febr. ar Annas
Osis v., 21) Latv. pase ser. AK
JVs 1473, izd. no 7. iec. 1927. g.
1. oktobri ar Sima Cimkins v.;
22) Latv. pase ser. BK JVs 024647,
izd. no 7. iec. 1928. g. 12. maijā
ar Rūdolfa Breitenšteina v.;
23) personas apl. JVs 51, izd. no
Daugavpils prēf. 1924. g. 15. jan.
ar Elizabetes Petkuns v. ;24)Latv.
pase ser. PT JVs003917, izd. no
Jērcenu pag. valdes ar Pētera
Eglītes v.; 25) Latv. pase ser.
AT JVs 011521, izd. no 4. iec.
1927. g. 8. dec. ar Ievas Mūrnieks
vārdu; 26) Latv. pase ser. AP
JVs 9174, izd. no 9. iec. 1928. g.
3. janvārī ar Franča Pivovarova
vārdu; 27) Latv. pase JVs276785,
izd. no Rīgas prēf. ar Raizas
Levenšteins v.; 28) Latv. pase
ser. AK JVa 017504, izd no Rīgas
prēf. 1927. g. 10. oktiobrl ar
Teveļa Judina v. 29) Latv. pase
ser. AT JVs018617, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. februāri ar Rū-
dolfa Baloža v.; 30) Latv. pase
ser. AL JVs 009603, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 24. oktobri ar
Kr.stines Rumbins v.; 31) Latv.
pase ser. AV JVs 24468, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 26. dec. ar
Annas Rungainis v.; 32) Latv.
pase ser. KV Ns 18954, izd. no
Seces pag. 1928. g. 2. jūnijā ar
Grigorija Matvejeva v.; 33) pērs.
apliec. JVs 17938, izd. no Rīgas
prēf. 1926. g. 25. martā ar Pē-
tera Kornejenko v.; 34) Latv.
pase ser. LP JVs 004673, izd no
Kuldīgas apr. pr-ka pal. I iec.
ar Friča Krišjanova v.; 35) Latv.
pase ser. AZ Ne 24832, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 15. novembri
ar Eduarda Pluča v.; 36) Latv
pase ser. BZ Ne 012058, izd. no
Liepājas prēf. 1928. g. 22. maijā
ar Veras Lubraks v.; 37) Latv
pase ser. AV JVs 020515 . izd no
Rīgas prēf. 1928. g. 19. martā ar
Olgas Strautiņš v.: 38) Latv.
pase ser. BK JVs000334, izd. no

Rīgas prēf. 1928. g. 12. jūnijā ar
Arnolda Treifelda v.; 39) Latv.
pase ser. BK JVs 024385, izd. no
Rīgas prēf. ar Ģertrūdes Strockis
vārdu; 40) Latv. pase ser. BK
JVs 010634, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 24. sept. ar Margas
Brems v.; 41) Latv. pase ser.
AV JVs 022131, izd. no 7. iec
1928. g. 23. martā ar Kārļa
Krastina vārdu; 42) Latv. pase
ser. AV JVs008685, izd. no 8. iec.
1928. g. 3. martā ar Anetes
Strautmanis v.; 43) Latv. pase
ser. BJ JVs013618. izd. no 11. iec.
1928. g. 2. jūnijā ar Annas
Jurģis v.; 44) Latv. pase ser.
LK Ne 002110, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. 19. sept. ar
Maks miliana Berna v.; 45) Latv.
pase ser. LJ JVs 17469, izd. no
Sesavas pag. valdes 1928. g.
2. janvāri ar Lūcijas Dombrovskis
vārdu; 46) Latv. pase ser. BJ
JVs020718, izd. no 3. iec. 1928. g.
11. febr. ar Vilhelmines Pētersons
vārdu; 47) Latv. pase ser. PN
Ns 005649, izd. no 6. iec. 1928. g.
3. janv. ar Marijas Dāvids v.;
48) Latv. pase JVs 523, izd. no
Allažu pag. valdes 1927. g.
22. septembrī ar Amālijas Zuika
vārdu; 49) Latv. pase ser. AA
Ns 010097, izd. no W. iec. .1927. g.
30. augustā ar Edgara Pilmaņa V.;
50) personas apl. Ns 42, izd. no
Bauskas apr. pr-ka 1924. g.
6. oktobri ar Tatjanas Delovs v.;
51) Latv. pase ser. BA Ne 015724,
izd. no 12. iec. 1928. g. 7. maijā ar
Jāna Grinberga v.; 52) Latv. pase
Ns ' 231880, izd. no Rīgas prēf.
1923. g. 4. septembrī ar Bruno
Henšeļa v.; 53) Latv. pase ser.
AL Ns 609594, izd. no 3. iec.
1927. g. 26. oktobrī ar Glafiras
Rudins v.; 54) Latv. pase ser
BJ Ns 12547, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 23. maijā ar Alberta
Ansona v.; 55) Latv. pase ser.
AA Ns 5867, izd. no 2. iec. 1927. g.
27. augustā ar Ellas Stanges v.;
56) Latv. pase ser. AP Ns 021806.,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
11. janvārī ar Kārla Zeberga v.;
57) Latv. pase ser. AJ Ns 017589,
izd. no 5. iec. 1927. g. 27. sept.
ar Nikolaja Boltrisa v.; 58) Latv.
pase ser. A\? Ns 011306, izd. no
7. iec 1928. g. 8. martā ar
Antonijas Ziemelis v.; 59) Latv.
pase ser. AZ Ne 010997, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 9. dec. ai
Irmas Zilgalvis v.

Pamats: Rīgas prefektūras pasu
nodaļas raksts no š. g. L, 2., 3.,
4., 5., 7., 8., 9., 10., 11., 12. un 14.
oktobra. Ns 8348.

Rīgas prēf. pal. v. (paraksts).
Pasu nodaļas darbvedis

16875z (paraksts).

Mērdzenes pag. valde atsauc
sludinājumu ,,Vald. Vēstn." Ns
215, par Šinata Grigora iekšz-
pases Ns 6036 nozaudēšanu, jo
minētā pase ir atrasta.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi MZ Ns 020829, izdotu no
Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
ar reģ. Ns 4529 ar Grigorija
Jāņa d. Belija vārdu. 15995x

Pasienas pagasaa valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns29294,
izd. no Rēzeknes kara apriņķa
priekšnieka 1925. g. 30. dec. ar
Kazimira Osipa d. Mežecka v.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgiem, kā no-
zaudētus šādus dokumentus:
Latvijas iekšzemes pasi ser. CZ
Ne 007754, izd. no Sarkanmuižas
pag. valdes 1928. g. 15. maijā,
karaklausības apliec Ns 7636.
izd. no Ventspils kara apriņķa
priekšnieka 1925. g. 10. decembrī
un zirga pasi Ns a573, izd. no
Sarkanmuižas pag. valdes 1926. g.
20. februāri; visi dokumenti uz
Jāņa Jāņa d. Prinča vārdu.

Cēres pagasta valde, Talsu apr.
izsludina par ned. kā nozaudētus
un sabojātus šādus dokumentus:
1) zirga pasi Ns 148/03130, izd.
no Cēres pagasta valdes 1926. g.
5. janvārī ar Jāņa Veinštoka v.;
2) kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 24,
izd. no Zentenes pag. valdes
1926. g. 16. februārī ar Anša
Tiltiņa — pārrakstītu uz Frid-
richa Drevsa vārdu; 3) Latvijas
iekšzemes pasi ser. CV Ns 014101,
izd. no Engures pag. valdes 1928.g
26. sept. ar Jāņa Tamsona
vārdu. 16106z

Dagdas iec. policijas priekšn.
izsludina par nederīgiem pie-
teiktus par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
ser. J NNs010051, izd. no Dagdas
pag. valdes 1928. g. 18. maijā
ar Ludviga Kalpiša vārdu;
2) karaklausības apl. Ns 9224,
izd. no Jelgavas kara apr. pr-ka
1926. g. 6. martā ar Ludviga
Kalpiša vārdu un 3) zirga pasi
Ns 255, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1926. g. 20. janvārī ar
Michaila Lukaševiča vārdu, pār-
rakstītu Ludviga Kalpiša īpa-
šumā. 16289

Kalētu pagasta valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, ku-
meļa reģistrācijas zīmi, izdotu
no Kalētu pagasta valdes 1926. g.
12. janvārī ar Ns 67 ar Klāva
Grietēna vārdu. 16I80x

Rigas apriņķa priekšnieka pal.
1. iecirknī paziņo atklātībai, ka
š. g. 30. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Ogres pilsētā, Brīvības ielā Ns 4,
tiks publiskā otrreizējā vairāk-
solīšanā pārdota Annai Ausbiks
piederoša manta, sastāvoša no:
viena biljarda galda ar piederu-
miem, vērtībā Ls 100,—, viena
rakstāmgalda, vērtībā Ls 80,—;
viena trauku skapja, vērtībā
Ls 30,—; viena drēbju skapja,
vērtībā Ls 80,—; vienas gultas
ar matraci, vērtībā Ls 40,—,
saskaņā ar Ogres pilsētas valdes
rakstu no š. g. 17. maija Ns 547.
Apskatīt pārdodamās mantas va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Auru pagasta valde, Jelgavas
apr., ar šo izsludina par ned.
nozaud. Latvijas iekšzemes pasi
ser. LJ Ns 000457, izdotu no šīs
pag. valdes 1927. g. 5. novembrī
ar Lizetes Grauzdulis, dzim.Šulcs
vārdu. 14624z

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi NL Ns 011275,
izd. no Viļēnu pag. valdes 1927. g.
27. oktobri ar Vladislava Tau-
kuļa vārdu. 16247x

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 24476, kā
nozaudētu, izdotu 1928. gada
3. oktobri uz Pereca A'pers
vārdu. L 4605 16975

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 24. oktobrī, pīks
d enā. Rīgā, Rūpniecības ielā 3,
dz. 9. pārdos vairāksolīšanā Leiba
Kaplana kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 285,— un sastā-
vošu no daž. mēbelēm.
1928. g. ienāk, nodokļa parāda
segšanai. 16958z

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.
Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 28. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā 43/45,
darbn., pārdos vairāksolīšanā
Liepiņa, Alfrēda kustamu mantu,
novērtētu par Ls 543,— un sa-
stāvošu no šujmašīnas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1929. g. 21. oktobrī.
16980 Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 29. oktobrī, plkšt. 11
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ns 31,
pārdos vairāksolīšanā Šmidta,
Herberta kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 2863,— un sastā-
vošu no koku materiāliem viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobri.
16981 Piedzinējs J. Sīmanis.

Stašāāi
sludinājumi.

Pirmā Privāta Lombarda Kredīt-
sabiedrības

likvidācijas kommisija
sasauc

viltu biedra sapulci
š. g. 13. novembri, pīkst. 13, Rīgā,
L. Kalēju ielā Ns 18 20, dz. I,

ar šādu dienas kārtību:
1) Likvidācijas kommisijās pār-

skata nolasīšana un pieņem-
šana.

2) Likvidācijas izbeigšana.
16964z Likvidācijas kommisija.

Brīdinājums.
Nozaudēts blanko vekselis par

Ls 600,—, izdots no tirgotāja
Bernharda Jura d. Pūriņa Sku-
jenē un Kosā. c. Skujeni.

Visas naudas iestādes, kā ari
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretīmnemša-
nas. 16960z B. Zvīgzne

Baltijas papīru un papes fabrikas
akciju sabiedrības

XXVIII kārt. pilna sapulce
notiks š. g. 25. novembri, valdes

telpās, lielā Smilšu ielā Ns 23/25,
pīkst. 5 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par 1928. 29-

gada darbību.
2) 1929.,30. darbības gada bu-

džets.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.

Balsstiesības iegūšanai a^ci5^
nāriem, saskaņā ar stāt. § b»

jāiesniedz direkcijai 7 ..diena " j
pirms sapulces savas akcijas vai

pierādījumi, ka viņiem tiesības

uz tādām.
Gadījumā, ja statūtu § 61 pa-

redzētais akciju kap itāls augš-

minētā sapulcē nebūtu repre-

zentēts, tad š. g. 12. decembri tai

pašā laikā un tanīs pašās telpas

notiks otra sapulce, kura di

katrā gadījumā pilntiesīga.
I6965z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Zemkopības departamenta ze-
mes vērtēšanas dala izsludina par
nederīgu š. g. 19. oktobri nozau-
dētu no zemes vērtēšanas daļas
1929. g.31 .janvāri izdotu dienesta
apliecību Ns 2409-K ar Annas
Šēper vārdu. 16961z

Liepājas - Aizputes apr. pr-ka
1. iec. palīgs iasludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LT Ns 015917, izd.
no Nīgrandes pag. valdes 1928. g.
25. maijā ar Emīlijas Kochs,
dzim. Šilfs, vārdu. 16285b

Liepājas - Aizputes apr. pr-ka
1. iec. palīgs izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LT Ns 010073, izd. no
Gaviezes pag. valdes 1928. g.
14. janv. ar Klāva Audara

vārdu. 16286b
Liepājas - Aizputes apr. pr-ka

1. iec. paligs izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. BZ Ns 014734, izd. no
Liepājas prēf. 1928. g. 9. jūlijā
ar Anlīzes Šilfs, dzim. Zēfelds
vārdu. 16287b

1
Ungurmuižas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes passer.
IP Ns 004656/56, izdotu minētās
pag. vaid. 1927. g. 5. decembri
ar Žukova Fadeja vārdu. 16182x

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Pasta ielā
Nš 10, paziņo, ka 1929. g. 26. no-
vembri, pīkst. 10 rītā, Bukmuižas
pagasta Premišlas muižā tiks
pārdota Franča Lukaševiča ku-
stama manta, sastāvoša no da-
žādām drānām, uzvalkiem, iz-
maltiem liniem un 1 zirga un no-
vērtēta par Ls 360,50. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 16925

Tiesu izp. v. i. Jankovičs.

Brīdinājums.
Nozaudēts blanko vekselis P-»

Ls 400,—, parakstīts no fcn"-

Jāņa m. Grēve, dz. Skultes pa»-

Tampiņos.
^Visas naudas iestādes, Ķ a *,

privātpersonas tiek bridmai -

no minētā vekseļa pretim'."
šanas. 16967z Erna Greve-

LLlībniibiiitiRnalk
(Valdemāra ielā Ns 10 12)

izdos rakstiskā izsolē
1929. g. 5. novembrī, pīkst. 11,

būv- un remontdarbus šādos «Ietos:
ļti&ā:

1) Elektriskās apgaismošanas ietaises darbus ēkā Ns 5/25, Inten-
dantūras mantu darbnīcās, Baldones ielā Ns 1, par Ls 1594,30,
Darbu nobeigšanas termiņš — 1929. g. 20. decembris;

2) sētas izbūves darbus kara sanitārās pārvaldes noliktavas rajonā,
Citadelē, par Ls 1743,26. Darbu nobeigšanas termiņš 1930. %.
31. marts;

3) Dubultizvelkamas tvaika maizes cepjamās krāsns ierīkošanas
darbus Oskara ielā Ns 9, par Ls 14151,85. Darbu nobeigšanas
termiņš — 1930. g. 15. janvāris. Darbi izpildāmi arī saskaņā
ar techniskiem noteikumiem, apstiprinātiem š. g. 4. oktobrī.

Gulbenē:
4) maizes cepjamās krāsns pārmūrēšanas darbus ēkā Ns 7, Gulbenes

garnizonā, par Ls 3844,11. Darbu nobeigšanas termiņš —
1930. g. 31. janvāris.

^Daugavpili:
5) elektriskās apgaismošanas ietaises darbus ēkā Ns 64, par

Ls 1040,31. Darbu nobeigšanas termiņš— 1930. g. 30. janvāris;
6) zirgu dzirdamās siles ierīkošanas darbus ēkā Ns 326, par

Ls 1170,48. Darbu nobeigšanas termiņš—1930. g.'30. janvāris.
Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu

telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

JCienājā:
7) griestu atjaunošanas darbus 11 grupas ēkā Ns 54, Liepājas kara

ostā. par Ls 9889,62. Darbu nobeigšanas termiņš uz betona
darbiem — 1929. g. 31. decembris un uz citiem darbiem —
1930. g. 15. februāris.

Izsole notiks Kafa būvniecības pārvaldes VI rajona telpās,
Liepājā, Kafa ostā, Lāčplēša ielā JVs 24, augšā norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 10% apmērā no piedāvājumu
kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 4, istaba 7,
Kara būvniecības pārvaldes VI rajona telpās, Liepājā, Kāja ostā,
Lāčplēša ielā Ns 24 (tikai par izsoli Liepājā) un Kara būvniecības
pārvaldes techniskā daļā, Citadelē Ns 24, katru darbdienu no
pīkst. 9—15. L 4597 16937

Lauksaimnieku ievērībai.
Galvenā intendantūras pārvalde paziņo, ka zirņu vairums

tekošām vajadzībām jau iepirkts un tamdēļ turpmāk armijas
vajadzībām tiks pieņemti tikai

kaltēti zirņi
par šādām cenām:

gaišiem zirņiem Ls 370,— tonnā »
(baltiem, dzelteniem un zaļganiem)

tumšiem zirņiem Ls 350,— tonnā
(brūniem un pelēkiem), 1*

pieskaitot intendantūras pārvaldes labības nosacījumos paredzēto
procentuālo piemaksu par nododamo zirņu tirīgumu un
labumu. L 4593 ' 16899

Rijos sulvena postu priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. novembrī, plkst. 10 no rīta, kantora publikas telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā L 4602

Diegtos pasta silus atiastās mantas.
16974 Rīeas ealvenā nasta priekšnieks luris klauinš


	Valdības Vēstnesis no. 241 23.10.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums 1929. g. 22. oktobrī. Nr. 470.�൭χ�渀� 湡浥狍
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Section
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�̀���㐱㤀湧�ԀЀ砀അꀁ䔇
	Valdības darbība�paziņojum
	Iekšzeme
	Ārzemes�猀㘱〰㝡
	Māksla��e�Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i «ļ Hitu iestāžu sludinājumi. ?�192裫蜎탫蜎�������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


